
BOE núm. 59 Jueves 10 marzo 2005 8451

B.   OPOSICIONES Y CONCURSOS

MINISTERIO DE FOMENTO
 3958 ORDEN FOM/550/2005, de 23 de febrero, por la que 

se hace pública la relación de aspirantes aprobados 
en las fases de oposición y concurso de las pruebas 
selectivas para ingreso, por el turno de plazas afecta-
das por el artículo 15 de la Ley de Medidas, en el 
Cuerpo Especial Facultativo de Marina Civil.

Finalizadas las fases de oposición y concurso de las pruebas 
selectivas para ingreso, por el turno de plazas afectadas por el ar-
tículo 15 de la Ley de Medidas, en el Cuerpo Especial Facultativo
de Marina Civil, convocadas por Orden FOM/2255/2004, de 18 de 
junio (BOE de 8 de julio),

Este Ministerio ha resuelto:

Primero.–Hacer pública, de conformidad con lo dispuesto en la 
base 7.2 de la convocatoria, la relación de aspirantes aprobados, por 
orden de puntuación total obtenida y con indicación del número del 
documento nacional de identidad, que se relacionan en el Anexo de 
esta Orden.

Segundo.–El aspirante aprobado, en cumplimiento de lo estable-
cido en la base 8.1 de la convocatoria, dispondrá de un plazo de 
veinte días naturales desde la publicación en el Boletín Oficial
del Estado de esta Orden, para presentar en el Registro General del 
Ministerio de Fomento, o bien en la forma establecida en el artícu-
lo 38.4 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurí-
dico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Adminis-
trativo Común, la documentación prevista en dicha base, al objeto de 
poder proceder a su nombramiento como funcionario de carrera.

Tercero.–Si en el plazo fijado y salvo fuerza mayor debidamente 
acreditada, el aspirante no presentase la documentación, o del exa-
men de la misma se dedujera que carece de alguno de los requisitos 
señalados en la base 2 de la convocatoria, no podrá ser nombrado 
funcionario y quedarán anuladas sus actuaciones, sin perjuicio de la 
responsabilidad en que hubiera incurrido por falsedad en la solicitud 
inicial.

Contra este acto podrá interponerse, con carácter potestativo, 
recurso de reposición ante la excelentísima señora Ministra de 
Fomento, en el plazo de un mes desde su publicación, o bien recurso 
contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses desde su publi-
cación, ante el órgano jurisdiccional competente, de conformidad 
con lo dispuesto en la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régi-
men Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento 
Administrativo Común y en la Ley 29/1998, de 13 de julio, regula-
dora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, significándose 
que, en caso de interponer recurso de reposición, no se podrá inter-
poner recurso contencioso-administrativo hasta que aquel sea 
resuelto expresamente o se haya producido la desestimación pre-
sunta del mismo.

Madrid, 23 de febrero de 2005.–P.D. (Orden FOM/3564/2004, 
de 19 de octubre, BOE del 3-11-04), la Subsecretaria, María Encar-
nación Vivanco Bustos.

Subsecretaria del Ministerio de Fomento.

ANEXO

Cuerpo Especial Facultativo de Marina Civil

TURNO DE PLAZAS AFECTADAS POR EL ARTÍCULO 15 DE LA LEY DE MEDIDAS

Relación de aprobados

Número de orden: 1. Apellidos y nombre: Rodríguez Sánchez, 
Francisco Javier. D.N.I.: 24.291.504. Puntuación total: 63,49. 

MINISTERIO DE TRABAJO 
Y ASUNTOS SOCIALES

 3959 RESOLUCIÓN de 17 de febrero de 2005, del Consejo 
Económico y Social, por la que se modifica el Tribu-
nal del proceso selectivo para el ingreso como perso-
nal laboral, Jefe de Departamento de la Dirección de 
Programación de la Acción Exterior y Relaciones 
Internacionales.

En la Resolución de 14 de diciembre de 2004 del Presidente del 
Consejo Económico y Social, por la que se convoca proceso selectivo 
para ingreso como personal laboral fijo con la categoría de Jefe de 
Departamento de la Dirección de Programación de la Acción Exterior 
y Relaciones Internacionales del Consejo Economico y Social se 
designó el Tribunal de selección del citado proceso selectivo.

Con fecha 16 de febrero de 2005 se ha recibido escrito de abs-
tención por parte de la señora D.ª Ana M.ª Vázquez Losada, por 
incurrir en las causas de abstención previstas en el artículo 28.2 a) de 
la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común.

En virtud de lo cual se resuelve:

Aceptar la abstención presentada por D.ª Ana M.ª Vázquez 
Losada y designar a D.ª Yolanda López Mazuelas, Directora de Área 
de la Gerencia que actuará en sustitución de aquella, como miembro 
suplente del Tribunal de selección a que hace referencia esta Resolu-
ción.

Madrid, 17 de febrero de 2005.–El Presidente, Jaime Montalvo 
Correa. 

MINISTERIO 
DE SANIDAD Y CONSUMO

 3960 ORDEN SCO/551/2005, de 16 de febrero, por la que 
se declara en situación de expectativa de destino a 
los aspirantes que han superado el concurso-oposi-
ción del proceso extraordinario de consolidación de 
empleo, para la selección y provisión de plazas de 
Matronas en las Instituciones Sanitarias de la Seguri-
dad Social dependientes del INSALUD.

Conforme a la base undécima de la convocatoria, de la Orden 
de 3 de diciembre de 2001, modificada por la Orden de 19 de 
diciembre de 2001, una vez comprobado el cumplimiento de los 
requisitos de los aspirantes que han superado la fase de selección, se 
declara en situación de expectativa de destino a los aspirantes que 
han superado esta fase del proceso extraordinario de consolidación 
de empleo para la selección y provisión de plazas de Matronas y que 
figuran en el Anexo I de esta Orden.

Se entiende por expectativa de destino, según lo previsto en la 
base undécima, la situación en que se encuentran los aspirantes que 
han superado el concurso-oposición, hasta que obtengan, en su caso, 
un destino definitivo como consecuencia de su participación en la 
posterior fase de provisión.

La situación de personal estatutario en expectativa de destino no 
otorga derechos económicos ni derechos al desempeño de una plaza 



8452 Jueves 10 marzo 2005 BOE núm. 59

como personal estatutario en las Instituciones Sanitarias de los Servi-
cios de Salud del Sistema Nacional de Salud, hasta que no se hubiera 
obtenido plaza definitiva como estatutario fijo, mediante la participa-
ción y obtención de la misma en la fase de provisión.

El personal con nombramiento estatutario fijo en las Instituciones 
Sanitarias de la Seguridad Social de los Servicios de Salud del Sistema 
Nacional de Salud, que haya obtenido la situación de expectativa de 
destino en la misma o en otra categoría distinta, seguirá desempe-
ñando provisionalmente la plaza que esté ocupando hasta la obtención 
definitiva de la nueva por medio de la fase de provisión.

El personal que haya superado la fase de selección, accediendo a 
la situación de expectativa de destino y tuviera anteriormente la condi-
ción de estatutario temporal, encontrándose ocupando una plaza en 
las Instituciones Sanitarias de la Seguridad Social, continuará ocu-
pando esa plaza en las condiciones previstas en la misma, sin perjuicio 
de que, en su caso, pudiera obtener otra definitiva como resultado de 
su participación en la fase de provisión.

Contra la presente Orden podrá interponerse, alternativamente, 
recurso potestativo de reposición ante este Departamento Ministerial 
–Paseo del Prado, 18-20 –28071. Madrid, dentro del plazo de un mes 
contado desde el día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial 
del Estado (artículos 116 y 117 y Disposición Transitoria Segunda, 
párrafo segundo, de la Ley 4/1999, de 13 de enero, de modificación 
de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre), o bien interponer directa-
mente recurso contencioso-administrativo ante la Sala correspon-
diente de la Audiencia Nacional, dentro del plazo de dos meses, a 
contar desde el día siguiente al de la publicación en el Boletín Oficial 
del Estado de la presente Orden, a tenor de lo previsto en el Artículo 
11 de la Ley 29/1998, de 13 de julio (BOE del 14) reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Madrid, 16 de febrero de 2005.–La Ministra, P. D. (Orden 
SCO/2475/2004 de 8 de julio, BOE de 23 de julio), la Directora 
General de Recursos Humanos y Servicios Económico-Presupuesta-
rios, Consuelo Sánchez Naranjo.

ANEXO I

Matronas 

D.N.I./PAS. APELLIDOS Y NOMBRE ACCESO

11707940 ABRAIN RODRIGUEZ MARIA LUISA  . . . . . L
5374632 ALFEREZ PIQUER MARIA JOSE  . . . . . . . . L

42984728 ALOMAR CASTELL MARGARITA . . . . . . . . L
8830604 ALONSO DEL PINO ROCIO . . . . . . . . . . . . L

80054566 ALVAREZ CASTILLA EVA MARIA . . . . . . . . L
2705337 ALVAREZ PLAZA CONSUELO  . . . . . . . . . . L

32874023 ALVAREZ SUAREZ ANA MARIA . . . . . . . . . L
78490375 AMAKHTARI BABA SORAYA . . . . . . . . . . . L
18224428 AMENGUAL TOMAS JERONIMA MARIA  . . L
13727705 AMPARAN RUIZ MARINA DEL CARMEN  . . L
10056185 ANDRES DE LA MATA ANA MARIA  . . . . . . L
13096292 ANTON CAMARERO MARIA DEL MAR  . . . L
17729577 ARAN GIMENEZ MARIA PILAR  . . . . . . . . . L
45274748 ARANDA GARCIA ISABEL MARIA  . . . . . . . L
17806423 ARANDA IBARRA MARIA LUISA  . . . . . . . . L
13740055 ARCE VELO MARIA DEL CARMEN  . . . . . . L
44381692 ARGANDOÑA PALACIOS ELVIRA CARMEN. L
44392630 ARGANDOÑA PALACIOS EVA MARIA  . . . . L

9350855 ARIAS RATO MARIA IMELDA  . . . . . . . . . . L
33981436 ARIZA SANCHEZ JOSE GERARDO  . . . . . . L
10834867 ARMESTO LOZANO MARIA ISABEL  . . . . . L
13924190 AROZAMENA PEREZ ROBERTO  . . . . . . . . L
12388065 ARRANZ PEREZ SUSANA  . . . . . . . . . . . . . L

3862939 ARRIERO PLAZA SILVIA  . . . . . . . . . . . . . . L
33418703 ARTEAGA GALOBARDES DIANA MARIA . . L
16801924 ASENSIO CHAVES MARIA PILAR  . . . . . . . L
33506520 BALLESTEROS FERNANDEZ MARIA DOLO-

RES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L
11697251 BALLESTEROS FERRERO MARIA AURORA L
32408456 BANDE SEISDEDOS MARIA AZUCENA  . . . L
25181128 BAQUEDANO BRUNA MARIA PILAR . . . . . L
35995169 BARBAZAN ALVAREZ JOAQUINA  . . . . . . . L
11965556 BARBERO GONZALEZ MARIA AURELIA  . . L
34904011 BARCELO GOMEZ MARIA DOLORES  . . . . L
50291016 BARCENILLA BARCENILLA ANGELA  . . . . L
13730437 BARCENILLA DOMINGO MARIA JESUS  . . L
52891085 BARRERA ARANA LILIANA PATRICIA  . . . . L
12216488 BARRIO BENITO CARMEN MARGARITA 

DEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L

12378019 BECERRIL HERAS MARIA JESUS  . . . . . . L
12395920 BECERRIL HERAS MARIA MERCEDES . . . L

4146690 BENAYAS FERNANDEZ M ISABEL  . . . . . . L
8998657 BENITO DE LA IGLESIA NOELIA  . . . . . . . L
6535400 BERMEJO MAYORAL MARIA INES . . . . . . L

13139253 BERNABE BLANCO MARIA MERCEDES . . L
32434893 BLANCO CALVO MARIA LUISA  . . . . . . . . L

3450793 BLAS PENIZA MARIA JUNCAL DE  . . . . . . L
4586925 BLASCO LOPEZ GUSTAVO  . . . . . . . . . . . L

51635604 BLAYA LOPEZ NURIA  . . . . . . . . . . . . . . . L
7548948 BLAZQUEZ CALLEJA CRESCENCIA . . . . . L
6996868 BOHOYO CORTES ALFONSO  . . . . . . . . . L
6964758 BRAVO PEREZ MARIA ANTONIA . . . . . . . L

24135254 BUENO LOPEZ ENCARNACION . . . . . . . . L
16527144 BUJANDA BUJANDA MARIA ELENA  . . . . L
48425232 CABALLERO ALMAGRO ANTONIA LEO-

NOR  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L
1811092 CALDERON AYUSO JOSEFA  . . . . . . . . . . L
7445251 CALLE PORRAS MARIA CONCEPCION  . . L
2516613 CAMPOO COBO MARIA CONCEPCION  . . L
5643553 CANO SALIDO MARTINA  . . . . . . . . . . . . L

50151703 CARDEÑA RODRIGUEZ MARIA LUZ  . . . . L
9255953 CARNERO FERNANDEZ MARIA PILAR . . . L

31832849 CARRASCO JAEN MARIA PILAR  . . . . . . . L
23254433 CARRASCO LOPEZ ANGELES  . . . . . . . . . L
16784418 CARRETERO CATALINA MARGARITA  . . . L
72879002 CARRETERO MARTINEZ ANA  . . . . . . . . . L
33982425 CASADO BLANCO MARIA ELENA  . . . . . . L
23219265 CASADO PAREDES FRANCISCA  . . . . . . . L
50188989 CASTAÑOS RUIZ MARIA JESUS  . . . . . . . L
13151964 CASTRO MARTINEZ RAQUEL  . . . . . . . . . L
73194751 CAVERO CEREZA ANA MARIA  . . . . . . . . L
25709604 CENTENO SANDIN MARIA ANGELES  . . . L

6983590 CEREZO GARCIA VERDUGO LOURDES . . L
9270653 COBOS DEL POZO MARIA VICTORIA  . . . L
9350912 CORDERO BERNARDO MARIA CRISTINA L
1914008 CORDERO FRAILE BEATRIZ  . . . . . . . . . . L
7842898 CORDOVILLA BELTRAN DE SALAZAR 

PURIFICACION  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L
32862538 COSERRIA MARTINEZ MARIA JOSE  . . . . L
50838406 CRISTOBAL TORRIJOS NURIA  . . . . . . . . L

4584469 CRUZ ALCALDE MARIA CRISTINA DE LA L
13729751 CUARTAS SETIEN ISABEL . . . . . . . . . . . . L
74329289 CUTILLAS HERNANDEZ SERAFINA ROSA-

RIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L
4578440 CHAVARRIA PEREZ ROSA ISABEL  . . . . . L

52083223 CHAVEZ MATEOS MARIA LUZ . . . . . . . . . L
1396012 CHICO BARREALES ERNESTINA . . . . . . . L
9718667 DIAZ ROJO MARIA INES  . . . . . . . . . . . . . L
3850208 DIAZ SANCHEZ-HORNEROS NURIA  . . . . L
9341899 DIEGO RIVERA MARIA CONCEPCION DE L

24401737 DIEZ FLAVIANO MARIA CONCEPCION  . . L
10536250 DOMINGUEZ DIAZ MARIA ISABEL . . . . . . L
11829394 DOMINGUEZ GILABERT PLACIDA ESTHER. L

2840459 DUQUE MARTINEZ PEDRO  . . . . . . . . . . . L
50178666 DURAN DUQUE MODESTO . . . . . . . . . . . L
11759619 ELENA RODRIGUEZ AMELIA  . . . . . . . . . . L
18231007 ESCARTIN DUASO MARIA ISABEL  . . . . . L

3420948 ESTEBAN GARCIMARTIN MARIA DOLO-
RES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L

11802967 FABA BLANCA MARIA MAGDALENA . . . . L
13770447 FALLANZA OVIEDO BEATRIZ  . . . . . . . . . L
71615477 FEITO GONZALEZ JOSEFA  . . . . . . . . . . . L
12223483 FERNANDEZ ANDRES TERESA  . . . . . . . . L
10569374 FERNANDEZ CASTAÑO MARIA JESUS  . . L
52580550 FERNANDEZ DIAZ MARIA ESCELITA  . . . . L
19841676 FERNANDEZ FLOR ANA MARIA  . . . . . . . L
21379843 FERNANDEZ LOPEZ ASCENSION  . . . . . . L

4545469 FERNANDEZ PEÑA ROSA MARIA  . . . . . . L
50706121 FERNANDEZ RODRIGUEZ MARIA BEGOÑA. L
13090657 FERNANDEZ SANTAMARIA SUSANA . . . . L
11037808 FERNANDEZ SUAREZ MARIA JOSEFA  . . . M
11421134 FERNANDEZ VIC ANGEL JOSE  . . . . . . . . L

6550941 FERREIRO PEREZ MARIA PILAR  . . . . . . . L
9260004 FLORES PEREZ LUIS ALBERTO . . . . . . . . L

16566470 FRANCIA ALGUEA MARIA ENEDINA  . . . . L
17145110 FRANCO NAVARRO MARIA PILAR . . . . . . L

D.N.I./PAS. APELLIDOS Y NOMBRE ACCESO



BOE núm. 59 Jueves 10 marzo 2005 8453

5194010 FUENTES PEREZ MARIA PILAR  . . . . . . . . L
42980186 GALLARDO FERRER ROSER MARIA  . . . . M
29114994 GALLEGO CARNICER JAVIER  . . . . . . . . . L

483480 GAMBIN AVELLAN ANA MARIA . . . . . . . . L
43001789 GARCES MAS MARIA ANA  . . . . . . . . . . . L
72112974 GARCIA CALDERON MILAGROS  . . . . . . . L

7845898 GARCIA CAMPOS MARIA DOLORES  . . . . L
17154254 GARCIA CARABANTES ANA ISABEL  . . . . L

7833852 GARCIA CASTRO MARIA ISABEL  . . . . . . L
400449 GARCIA BARRIO MARIA ISABEL . . . . . . . L

2216440 GARCIA GIL ANA ISABEL  . . . . . . . . . . . . L
52827516 GARCIA GOMEZ MARIA DEL CARMEN  . . L

8961332 GARCIA GONZALO JAVIER  . . . . . . . . . . . L
8821463 GARCIA GUTIERREZ MIGUEL  . . . . . . . . . L

45074715 GARCIA LOPEZ LUCIA  . . . . . . . . . . . . . . L
7773182 GARCIA LUCAS MARIA TERESA  . . . . . . . L

52825818 GARCIA MARTINEZ CARMEN MARIA  . . . L
71589697 GARCIA MARTINEZ MARIA ANTONIA  . . . L

7558818 GARCIA MARTINEZ MARIA DEL CARMEN L
70038179 GARCIA MORENO JOSE MARIA  . . . . . . . L

5265838 GARCIA PAGOLA MARIA ROCIO . . . . . . . L
11732404 GARCIA PALACIOS ISABEL RAMONA  . . . L

4123244 GARCIA REBOLLO DOLORES FLOREN-
TINA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L

3066019 GARCIA RUIZ MARIA NATIVIDAD  . . . . . . L
9006220 GARCIA RUIZ-CASTILLO ANA . . . . . . . . . L

10581769 GARCIA SOLAR MARIA TERESA  . . . . . . . L
44375884 GARRIDO BALLESTEROS MARIA JOSEFA L

3100845 GARRIDO MORENO MARIA DOLORES  . . L
18433832 GARROTE MATA ANA ISABEL . . . . . . . . . L
17439193 GIMENEZ ALCANTARA BLANCA ESTER  . L
52760946 GIRON AGRAZ MARINA  . . . . . . . . . . . . . L

3837983 GOMEZ CANTARINO MARIA SAGRARIO  . L
2490459 GOMEZ DOBAO LAURA  . . . . . . . . . . . . . L

31620741 GOMEZ DOMINGUEZ HILARIO ALFONSO L
7558854 GOMEZ FERNANDEZ MARIA  . . . . . . . . . . L

50305292 GOMEZ LIROLA MARIA PALOMA  . . . . . . L
22944214 GOMEZ DE SALAZAR GALLUD MAGDA-

LENA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L
3459626 GONZALEZ FERREIRO MARIA LORENA . . L

12224515 GONZALEZ GOMEZ MARGARITA . . . . . . . L
10826280 GONZALEZ GONZALEZ AIDA  . . . . . . . . . L
11028352 GONZALEZ GONZALEZ MARIA CONSUELO. L
11810226 GONZALEZ NEIRA ROSA . . . . . . . . . . . . . L
45046072 GONZALEZ SANCHEZ ISABEL . . . . . . . . . L

135753 GONZALO MAGRO MARIA DE LA SOLE-
DAD  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L

21489707 GRAU GANDIA SALVADOR  . . . . . . . . . . . L
3855334 GUISANDEZ HERNANDEZ MARIA  . . . . . . L

14937606 GUTIERREZ ALONSO LUIS FRANCISCO  . L
51098589 GUTIERREZ CARPIO ANA MARIA  . . . . . . L

6987848 GUTIERREZ MARTINEZ GEMMA  . . . . . . . L
11731423 GUTIERREZ RANDO ROSA DEL PILAR  . . L
41740713 HAACK LEMKE BRITTA CARLOTA  . . . . . L
34807074 HELLIN MARTINEZ MARIA JOSE  . . . . . . . L
50420706 HERAS HERRAIZ CLARA ISABEL  . . . . . . L
12388907 HEREDERO MATE MARIA SONIA  . . . . . . L
70572795 HERRERA SANTOS MAXIMINO  . . . . . . . . L
50298435 HERREROS ESTEVE EMILIA FATIMA  . . . . L
52757359 HERVAS LOPEZ MARIA ENCARNACION  . L

1813529 HUERTA ESTEBAN AMALIA  . . . . . . . . . . L
13907807 IBAÑEZ DIAZ MARIA BEGOÑA  . . . . . . . . L
16273429 IBAÑEZ LOPEZ DE AGUILETA MARIA DEL 

MAR  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L
7807321 IGLESIAS CASADO MARIA CONCEPCION L

71925264 IGLESIAS MACHO GEMA  . . . . . . . . . . . . L
34788780 INIESTA CAPEL VICTORIA EUGENIA . . . . L

2878718 JAIME ARRANZ MARINA  . . . . . . . . . . . . . L
5222762 JIMENEZ AREVALO MARIA TERESA  . . . . L

52139653 JIMENEZ MARQUEZ JERONIMA  . . . . . . . L
44380690 JIMENEZ MUÑOZ MARIA JOSE  . . . . . . . . L

4533762 JIMENEZ RODRIGO MILAGROS . . . . . . . . L
6990702 JIMENEZ ROSALENY MARIA JOSEFA  . . . L

17140439 JIMENEZ SAINZ RITA MARIA . . . . . . . . . . L
44025373 JIMENEZ SALAS ANA MARIA  . . . . . . . . . L
50044925 JUAN FLORES ANTONIA . . . . . . . . . . . . . L
17841831 LABASTIDA ALONSO MARIA ENCARNA-

CION  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L

16548290 LAS HERAS ESTEPA BEGOÑA . . . . . . . . . L
25444529 LAS HERAS LOPEZ MARIA ASUNCION  . . L

4583873 LATORRE CAÑIZARES MONICA  . . . . . . . L
272968 LAZARO BLANCO MARIA JOSEFA  . . . . . L

17113494 LEGIDO MARTINEZ MARIA DELIA  . . . . . . L
5668367 LEON ORTEGA CESAR  . . . . . . . . . . . . . . M

10808961 LOLO MORO AMPARO  . . . . . . . . . . . . . . L
1624461 LOMAS FERNANDEZ MARIA ROSA  . . . . . L

50681890 LOPEZ CASTILLO MARIA TERESA  . . . . . L
45275689 LOPEZ ESLAVA ISABEL DEL MAR  . . . . . . L
10504487 LOPEZ FERNANDEZ MARIA CARMEN  . . . L
18034597 LOPEZ HERNANDEZ MARIA PALOMA  . . . L
16785035 LOPEZ LEAL MARIA ISABEL  . . . . . . . . . . L
50656800 LOPEZ LOPEZ CONCEPCION  . . . . . . . . . L
14592357 LOPEZ SANTAMARIA SONIA . . . . . . . . . . L
25453811 LORANCA JIMENEZ TERESA . . . . . . . . . . L
11760714 LORENZO COCO ENCARNACION  . . . . . . L
29071298 LOZANO CERON MARIA ANGELES  . . . . . L

3756521 LUMBRERAS LOPEZ FELISA  . . . . . . . . . . L
29119293 LUQUE CARRO RAQUEL . . . . . . . . . . . . . L
78210137 LLADO VIDAL MARGALIDA  . . . . . . . . . . L
13155091 MAHAMUD FRANCES ANA ISABEL  . . . . . L
23239170 MANCHON GARCIA FRANCISCA . . . . . . . L
27492857 MARIÑAS LIROLA JUAN CARLOS  . . . . . . L
18966944 MARTI GOZALBO LAURA  . . . . . . . . . . . . L
11711596 MARTIN ALONSO EVELIA  . . . . . . . . . . . . L
13298622 MARTIN DE MARIA MARIA SAGRARIO  . . L
73649173 MARTIN LOPEZ ESTHER MARIA  . . . . . . . L

7871488 MARTIN SANCHEZ MARTA  . . . . . . . . . . . L
13733102 MARTIN SECO MARIA YOLANDA  . . . . . . L
30590344 MARTINEZ ARGUIARRO MARIA TERESA . L
25466012 MARTINEZ CARBALLO MARIA SOFIA  . . . L

9799925 MARTINEZ DIAZ NEREA  . . . . . . . . . . . . . L
22122290 MARTINEZ GANDIA MIGUEL  . . . . . . . . . . L

7537656 MARTINEZ GARCIA ADELA MARIA  . . . . . L
5195174 MARTINEZ GARCIA FRANCISCO JOSE  . . L

12373341 MARTINEZ GARCIA VIRGINIA  . . . . . . . . . L
50426470 MARTINEZ LOPEZ SUSANA . . . . . . . . . . . L
16025842 MARTINEZ PEREZ MARIA ELENA  . . . . . . L
13894794 MARTINEZ RUIZ MARIA DOLORES  . . . . . M
32622871 MARTINEZ SABIN MERCEDES . . . . . . . . . L
22734302 MARTINEZ TORRES MARIA CRUZ . . . . . . L
50670787 MARTINEZ DE VELASCO FEYJOO ANA 

MARIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L
16489751 MARZO MARTINEZ EMILIA  . . . . . . . . . . . L
18029828 MAS FORTUÑO JOSE MARIA  . . . . . . . . . L
30650920 MATEOS IBAÑEZ YOLANDA  . . . . . . . . . . L
17868664 MATUTE ALBO JOSE IGNACIO  . . . . . . . . L
70636904 MEGIA RUIZ FLORES MARIA MILAGROS . L

2621584 MILLAN GONZALEZ MARIA BELEN  . . . . . L
37736561 MINGUILLON ROYO MARIA TERESA . . . . L
13709484 MIYARES GOMEZ INES MARIA  . . . . . . . . L

4561949 MOLERO TOLEDO MARIA ISABEL  . . . . . L
7563242 MOLINA SALMERON MANUELA  . . . . . . . L

79080345 MONLEON VILLANUEVA PILAR . . . . . . . . L
7816582 MONTERO PALMERO ROMANA  . . . . . . . L
9724463 MONTES DE LA HOZ MARIA ANTONIA  . . L

50416896 MORATA HUETE ISABEL MARIA  . . . . . . . L
31838260 MORCILLO MUÑOZ MARIA ANTONIA  . . . L

4579224 MOYA REDONDO MARIA ASUNCION  . . . L
51427468 MRABET MOUAOUIA FATIMA ZOHRA . . . L

789539 MUÑOZ ORTIZ ALICIA  . . . . . . . . . . . . . . L
34785691 MUÑOZ RODRIGUEZ MARIA NIEVES . . . . L
25153366 MUÑOZ RUIZ ANA FELISA  . . . . . . . . . . . L
34832752 NICOLAS VIGUERAS MARIA DOLORES . . L
11429575 NOYA CABALLERO MATILDE  . . . . . . . . . L
75736446 NUÑEZ SANCHEZ MARIA PILAR  . . . . . . . L

3858685 OCAÑA PASCUAL MARIA VICTORIA . . . . L
22722216 OLMO IGLESIAS ROSA MARIA DEL . . . . . L
45422434 ORCAJO SANTOS LAURA . . . . . . . . . . . . L
14917244 ORDORICA NAVASCUES MARIA YOLANDA. L
80044323 ORELLANA GARCIA GUILLERMO  . . . . . . L
29789148 ORTEGA APARICIO JOSE ANTONIO  . . . . L
13165031 ORTEGA PINEDA RAQUEL  . . . . . . . . . . . L
30468315 ORTIZ HIDALGO MARIA ANTONIA  . . . . . L
13744478 OTERO GARCIA MARIA AURORA  . . . . . . L
16795669 OVEJERO VEGAS MARIA OLGA  . . . . . . . L
12750937 PAJARES FERNANDEZ BEGOÑA  . . . . . . . L

D.N.I./PAS. APELLIDOS Y NOMBRE ACCESO D.N.I./PAS. APELLIDOS Y NOMBRE ACCESO



8454 Jueves 10 marzo 2005 BOE núm. 59

10038092 PARDEIRO LOPEZ SUSANA . . . . . . . . . . . L
38392093 PATIÑO SACO MARIA CARMEN  . . . . . . . L
71492203 PEREZ GONZALEZ ADONINA  . . . . . . . . . L

8848262 PEREZ HERNANDEZ MANUEL DOMINGO L
22992510 PEREZ ROS NURIA MARIA  . . . . . . . . . . . L

1392550 PEREZ SACRISTAN MARIA DE LOS ANGE-
LES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L

73724316 PEREZ SANCHO ENCARNACION . . . . . . . L
29010121 PERTEGAL FELICES MARIA ASUNCION  . L
25464280 PICOT CASTRO MIGUEL JESUS  . . . . . . . M
51382398 PINGARRON MONTES MARIA TERESA  . . L

9324450 PLAZA GALINDO MARTA DE LA  . . . . . . . L
25431824 POBES LACRUZ MARIA JESUS  . . . . . . . . M

9319770 POSADAS SAN JUAN ALMA MARIA  . . . . L
37364903 PUIG COMAS NURIA . . . . . . . . . . . . . . . . L
34016886 RABASCO MANGAS CECILIA  . . . . . . . . . L

1914179 RABOSO LOPEZ MARIA PILAR  . . . . . . . . L
16277657 REBOLLEDA FERNANDEZ OLGA INES . . . L
13073778 REDONDO GONZALEZ MARIA DEL CAR-

MEN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L
3460273 RENGEL ARRIBAS MARIA ASUNCION  . . . L

13892052 REQUEJO SALCES EMILIA SONIA . . . . . . L
32863516 RIANCHO VELASCO GERARDO ANTONIO . L

9806312 RIAÑO ALVAREZ ALBERTO . . . . . . . . . . . L
6975291 RICO ESCUDERO MARTA MARIA  . . . . . . L

13067161 RICO MURIEL MARIA ISABEL  . . . . . . . . . L
12327133 RIOJA FERNANDEZ MARIA TERESA  . . . . L
13097373 RIOSERAS GOMEZ MARIA BEGOÑA  . . . . L

9725522 RIVA VILLA MARIA JOSE DE LA  . . . . . . . L
70335769 RIVERA JUAREZ MERCEDES . . . . . . . . . . L
51463253 RIVERA VIGIL LOURDES HAYDEE . . . . . . L
45418505 RODRIGO DE FRUTOS ROSA MARIA  . . . L
10562373 RODRIGUEZ ANTA MELITINA  . . . . . . . . . L

2213997 RODRIGUEZ FERNANDEZ ROSA MARIA  . L
7833928 RODRIGUEZ FERNANDEZ TRINIDAD . . . . L
9422922 RODRIGUEZ IGLESIAS MARTA  . . . . . . . . L
6972870 RODRIGUEZ PALACIN MARIA GUADA-

LUPE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L
3795630 RODRIGUEZ ROJAS MARIA JOSEFA  . . . . L

10567736 RODRIGUEZ SUAREZ MARIA AMPARO  . . L
13079694 RODRIGUEZ VELASCO MARIA CARMEN . L

4152235 ROSADO SERRADILLA YOLANDA MANUELA L
13756090 ROYANO RASINES MARIA DEL CARMEN L

4579108 RUBIERA NUÑEZ FRANCISCA  . . . . . . . . . L
13148049 RUEDA MARTINEZ ANA MARTA  . . . . . . . L

3429676 RUEDA SEIBANE CARMEN  . . . . . . . . . . . L
51657229 RUIZ BERDUN MARIA DOLORES . . . . . . . L
13698921 RUIZ CALDERON ALBINA  . . . . . . . . . . . . L
13727477 RUIZ COBO ROSA MARIA  . . . . . . . . . . . . L

268936 RUIZ CHAMIZO MARIA PALOMA . . . . . . . L
4573900 RUIZ REY ANA MARIA  . . . . . . . . . . . . . . L

13735419 RUIZ SOTO BEATRIZ . . . . . . . . . . . . . . . . L
16244865 RUIZ DE EGUINO GARCIA DE ANDOIN ISA-

BEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L
7554701 SAEZ BLAZQUEZ RAFAEL  . . . . . . . . . . . . L
2170015 SAGASTUME LARRAÑAGA MARIA IGNA-

CIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L
50405953 SALES LUQUE MARIA DEL CARMEN . . . . L
11703745 SALVADORES FERNANDEZ MARIA TRAN-

SITO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L
7953531 SANCHEZ BENAVIDES MARIA FLOR  . . . . L
6555123 SANCHEZ CABRERA JUANA  . . . . . . . . . . L

12368683 SANCHEZ DE LA FUENTE MARTA . . . . . . L
71614017 SANCHEZ FERNANDEZ OSCAR . . . . . . . . L
12319240 SANCHEZ GARZON MARIA ROSARIO  . . . L
31831431 SANCHEZ GUERRERO MANUEL MARIA  . L

9274438 SANCHEZ MARTIN INES MARIA  . . . . . . . L
23247371 SANCHEZ NAVARRO MARIA DEL CARMEN L

649902 SANCHEZ RUBIO MARIA JESUS  . . . . . . . L
7839436 SANCHEZ VICENTE MARIA ANGELES  . . . L

52139478 SANCHEZ CARNERERO GONZALEZ MARIA 
DEL CARMEN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L

70737516 SANCHEZ DE LA BLANCA CORCHERO 
MARIA ISABEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L

33221626 SANCHEZ-PUGA CRUSAT MARIA TERESA. L
5195671 SANGUIAO NAVARRO MARIA CARMEN  . L

13143572 SANTAMARIA MARTIN ELENA  . . . . . . . . L

42752321 SANTIAGO FARRE MARIA MONTSERRAT 
DE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L

51440693 SANTILLANA BALDUZ FRANCISCA . . . . . L
9725978 SANTOS MADRUGA JOSE LUIS  . . . . . . . L

75559859 SANTOS REDONDO PEDRO  . . . . . . . . . . L
73197515 SEBASTIAN SANZ MARIA ASUNCION  . . . L
16781847 SEGURA FRAGOSO MARIA LUISA . . . . . . L

2517409 SEN CARDENAL MATILDE DE LA  . . . . . . L
13135407 SENDINO GARCIA RAQUEL  . . . . . . . . . . L

2692245 SERRANO HERNANDEZ GRACIA . . . . . . . L
44267523 SERRANO ROJAS PEDRO PABLO  . . . . . . L

6214081 SESMERO GAMBIN MARIA DEL CARMEN L
13724087 SETIEN RODRIGUEZ MARIA AZUCENA  . . L
16018686 SOLA CORROZA MARIA PILAR  . . . . . . . . L

8096718 SORIA HERNANDEZ MARIA LUISA  . . . . . L
13115569 TAMAYO GARCIA ENCARNACION . . . . . . L
29104680 TEIRA SOLANO MARIA YOLANDA  . . . . . L

1921598 TELLO CASTELLANOS MARIA JOSE  . . . . L
823055 THOMAS RIBES BARBARA JEAN  . . . . . . L

50172615 TORREBLANCA DOMENE MARIA DEL 
PILAR  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L

2521192 TORRENTE RIOBOO MARIA ROSA  . . . . . L
51873939 TRISTAN MARTINEZ MARIA VICTORIA  . . L
52135518 TRUJILLO MAROTO MARIA DEL PILAR  . L
16575620 URIBE LASANTA ANA  . . . . . . . . . . . . . . . L
11386455 VALDES GALLEGO MARIA ELISA  . . . . . . L
10067702 VELASCO ARIAS ANA MARIA  . . . . . . . . . L
21379908 VELASCO RODRIGUEZ RAQUEL  . . . . . . . L

9254488 VELASCO RUIZ MARIA PALOMA . . . . . . . L
13167342 VICARIO GONZALEZ NOELIA  . . . . . . . . . L
11816876 VICENTE MALLEN OLGA . . . . . . . . . . . . . L

7819409 VICENTE PEREZ MARIA AURORA  . . . . . . L
7513644 VICENTE VICENTE PURIFICACION  . . . . . L
2502663 VIDAL FERRETE MARIA CARMEN  . . . . . . L
7940748 VIDAL VIDAL MARIA PILAR  . . . . . . . . . . L
8846546 VIEJO MARTIN RAQUEL  . . . . . . . . . . . . . L

17740322 VILLAFRANCA FALCON MARIA CARMEN L
11702121 VILLAR RODRIGUEZ PRIMITIVA  . . . . . . . L
17733610 VIÑERTA SERRANO ESTHER . . . . . . . . . . L
51645625 VIÑUELA CHAVES JULIA MARIA . . . . . . . L

5266161 VIVANCO MONTES MARIA LEONOR  . . . . L
43088962 VIVES FUSTER YOLANDA . . . . . . . . . . . . L

1867643 VOS MARIJKE MARIANNE . . . . . . . . . . . . L
7549602 YAGUE FRIAS ALBERTO CARLOS  . . . . . . L

25430375 ZAPATER SERRANO MARIA DEL CARMEN. L
77091494 ZARAGOZA GIMENEZ ROSA MARIA  . . . . L
13058759 ZORRILLA FERNANDEZ MARIA DEL 

PUERTO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L
15338240 ZUBIAURRE BARRENECHEA MARIA ISA-

BEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L

D.N.I./PAS. APELLIDOS Y NOMBRE ACCESO D.N.I./PAS. APELLIDOS Y NOMBRE ACCESO

ADMINISTRACIÓN LOCAL
 3961 RESOLUCIÓN de 30 de diciembre de 2004, del Ayun-

tamiento de Tarancón (Cuenca), por la que se anun-
cia la oferta de empleo público de 2004.

Provincia: Cuenca.
Corporación: Tarancón.
Número de código territorial: 16203.
Oferta de empleo público correspondiente al ejercicio de 2004 

(aprobada por la Junta de Gobierno Local de fecha 15 de diciembre 
de 2004).

Funcionarios de carrera

Grupo según artículo 25 de la Ley 30/1984: C. Clasificación: 
Escala de Administración Especial, subescala Técnica. Número de 
vacantes: Tres. Denominación: Técnico Auxiliar Biblioteca.


